



Kami Ejendomme ApS

Strandvejen 7
6000 Kolding
CVR-nr. 28107137

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.06.2021

Ole Bjørn Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kami Ejendomme ApS

Strandvejen 7

6000 Kolding

CVR-nr.: 28107137

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Ole Bjørn Christensen, Direktør

Kresten Juhl Finnemann Viuff, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køb af fast ejendom, udlejning heraf samt finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 69 t.kr. hvilket er som forventet, da selskabets drift og aktiver bestemt for salg er forbundet med en række faste omkostninger.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(17.456)	(17.216)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(3.968)
Andre finansielle omkostninger		(104)	0
Resultat før skat		(17.560)	(21.184)
Skat af årets resultat	1	(51.803)	4.662
Årets resultat		(69.363)	(16.522)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(69.363)	(16.522)
Resultatdisponering		(69.363)	(16.522)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver bestemt for salg		1.004.325	1.004.325
Varebeholdninger		1.004.325	1.004.325
Udskudt skat		0	51.803
Tilgodehavender		0	51.803
Omsætningsaktiver		1.004.325	1.056.128
Aktiver		1.004.325	1.056.128

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		750.269	819.632
Egenkapital		875.269	944.632
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		24.335	6.775
Anden gæld		94.721	94.721
Kortfristede gældsforpligtelser		129.056	111.496
Gældsforpligtelser		129.056	111.496
Passiver		1.004.325	1.056.128

Personaleforhold

2

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	819.632	944.632
Årets resultat	0	(69.363)	(69.363)
Egenkapital ultimo	125.000	750.269	875.269

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	51.803	(765)
Refusion i sambeskatning	0	(3.897)
	51.803	(4.662)

2 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal ansatte udgør 0.
